_RUB_RICA. ___ ~,

ESTADO DO ESPIRITO SANTO

• CÂMARA MUNICIPAL DE COLAilHA

- '
' .
t

/

1 Ano de 19 f1 1

PROCESSO ·
N. 5 tice.

INTERESSADO:~~~~-~~L-.---Jl4~~~~~..8d.L_L~~~~

,----------------------·----------------=------
AUTUAÇÃO

~----------------------~------------------'·

/

....

"'/ÀL-HA' 1'"' õ QQ. tl.1----~.........--ru 1'1. .•.•... • ......... -

CÂMARA MUN°l"CIPAL DE COLA TINA
PALÁCIO JUSTINIANO DE MELLO E SILVA NETTO

ESTADO DO ESP[RITO SANTO

OAT A_)~ ...... .J ...... Q~_J ... ~:>J. __ _
RUBRICA ....... ---~-

j

Exmo.Sr.

Presidente da. Câmara nTnnicipal de Oolatina ES:.

O vereador abaixo-assinado, Carlos .Atirélio

Linl1alis,com assento nesta Casa de Leis,vem,mui respeitosamente
' - .. requerer a V.Exa.,co:m base no .Art.81,itera. I,do Regimento Inter

no da Câmara Municipal,30 (trinta) dias de licença para

mento de saúde,conforme atestado em anexo.

I'f. Termos

I) .Deferimento

[Â:Hftn bUt!iCIPH H vrntnfiG~ES
,v_ " ... l/t ... ~ .. F'ls ____ f:l_ _______ Lü;ro _____ _Q_~--~

..... 1,.'v&;.un .. , J_~_d.r, ______ (J ~ ............. Jü! J!.i_J~---

--------·---·---····--·····-~·'.·~··-··--··-······ t

Visite Colatina na sua data magna ... 22 de agosto

Telefones: 722-3142 e 722-3444 - 98 Anos de República

trata

[ENTRO DE AVALIAÇÃO CARP1p_!:eQÇICÃ
!DA T A__J~ .... ../. .. 9-. . ... _./ .. l~-

• . ·•··· . A-t:"4~1RUBRICA ~
~&; t}t» e &~ /J11Jd

)v\A L1n p Íii /Â- .

Vr. ífflurad - !2uí~ .:Antônio

CURSO DE PÔS-GRADUAÇÃO· 1rilsTITUTO CARLOS CHAGAS (RJ) • CRM-ES 856 ·. CPF 214 075 927/34

...;--- TELEFONE 722-0237
Credenciado INPS - INAMP:;r· TEL · CVRD· Rua Cassiano Castelo, 169 • Ed. Victor Murad (térreo)· COLATINA - ES

V-ti V1

~ÔLHA N. 0 . ___ QQ~ CÂMARA· MUNICIPAL DE COLA TINA
PALÁCIO JUSTINIANO DE MELLO E SILVA NETTO

ESTADO DO ESP.[RITO SANTO
• DATA ___ J.~ ... ./ .... 0.5-._/ .... 89_

RUBRICA ______ ~

PARECER

A Comissão de Legislaçãoj Justiça e Redação

reunida para apreciar o pedido de licença formulado pelo Ve

reador Carlos Aurélio Linhalis, após estudar o atestado em.i
4- " ., , "' • uÍQO pe~O ili6UlCO competente 5 em anexo, julga QUe o mesmo é de

vido consoante o .. Artigo 81, :Parc;Ígr.afo ~?r:J.f9:~iro do Regimento v

Interno desta Câmara rtunici.pal e solicita'. a ~1Cesa :Jiretora a

convocação do respec.tivo Supler~te do séili ;a;>car.:itti.ldo-FT, a:presen-'

tar;.do :para tento' o· seguinte-

Concede Licença a Veread

A Câmara KUJ.J.icipal de Colatina, c1o :Estado'

do EspÍri to Santo, usando de atribuições legais;

. \ ,
Artigo lºJ- Fica concedido ao Vereador Carlos Aurelio Linhalis

3o(trinta), di~s de acordo com o arti~

go 81, rarágrafo :Frimeiro do Regirr.ento Interno

.:para submeter-se a tratamento :médico.

Artigo 29)- Esta Resolução entra em vigor na data da sua pu

blicação, com ef'ei to.s a partir de 05 de maio de ' 1

1989.

. /

Aprcwado e:~:=zz~.--·---

•.

221/89

Colatina, 17 de maio de l 989

Do Diretor Técnico â)a Câmara municipal de Colatina

Ao Coordenador MunicipaJ. de Imprensa Oficial

Ref .Remessa (~az)

Senhor Coordenador,

J:la qual.idade de Diretor Técnico deste

Poder Legislativo, faço chegar às mãos de v.s~. cópia da

Resolução de nQ. · 23/89, aprovada na reunião ordinária do

dia 15 de maio de 1 989.
Sendo só, para o momento, reiteramos'

os protestos de elevada estima e distinta consideração •

Ilmo. Sr.
Paulo Maciel

Saudações

DD. Coordenador Municipal. de Imprensa Oficial

iiBS!CA.

masg.

. -.... ".

RESOLUÇÃO NSt 23/89

Concede Licença a Vereadorl

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do

EspÍri to .. Santo, usando d• atri;buiçÕes legais;

Artigo 12) - Fica concedido ao Vereador Carlos Aurélio
;'/

Linhalis, 30{trinta), dias de licença, d~

acordo com o Artigo 81, Parágrafo Primei

ro do Regimento Interno, para submeter-se

a tratamento medj.co.

Art,igo 22) - Esta Resolução entra em vigor na data da

sua publicação, com efeitos a partir de

05 de maio de 1989.

Registre-se e Publique-se.

de Colatina, 15 maio 1989

Presidente